
 

 

CIRCOLARE 55 
     Conversano, (vedi segnatura) 

 
Agli Studenti e alle loro Famiglie  

Ai Docenti  
Al Personale ATA 

e p.c.    al D.S.G.A.  
LORO SEDI 

 
 

Albo e Sito web 
 
 
 
OGGETTO: Disposizione di consegna dei dispositivi informatici per la Didattica A Distanza 
in comodato d’uso gratuito alle famiglie richiedenti sulla base delle domande pervenute 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

FACENDO SEGUITO alla CIRCOLARE 26 prot. n. 4497 del 25/10/2020 – avente ad oggetto: 
“Concessione in comodato d’uso di un tablet o di un pc per favorire la didattica a distanza”; 
 
VISTI i criteri di assegnazione dei dispositivi informatici, in comodato d’uso gratuito, acquistati 
con contributi MIUR/EE.LL. stabiliti dal Consiglio di Circolo; 
 
VISTE le domande pervenute; 
  
CONSTATATA la disponibilità di un numero di dispositivi eccedente le richieste pervenute da 
parte delle famiglie del Circolo; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Circolo riunitosi in data 20/11/2020, che ha stabilito la 
consegna di n. 1 dispositivo per ciascun nucleo familiare; 
 

DISPONE 
 
la consegna dei dispositivi di cui all’oggetto a tutti i richiedenti nella misura di n. 1 dispositivo per 
ciascun nucleo familiare a partire da venerdì 4 dicembre 2020 in orario di apertura al pubblico, 
ovvero: 

IN ORARIO ANTIMERIDIANO  
• da venerdì 04 dicembre 2020 a venerdì 11 dicembre 2020,  tutti i giorni esclusi festivi e 

prefestivi dalle 11:30 alle 13:00; 
 



 

 

 
IN ORARIO POMERIDIANO  

• mercoledì 09 dicembre 2020 e venerdì 11 dicembre 2020 dalle 15:30 alle 17:30 
presso la sede della scuola primaria in via P.M. Accolti Gil, 2 previa firma del contratto di 
comodato. 
 

In caso di indisponibilità nelle date suindicate si consiglia di concordarne il ritiro del 
dispositivo,  previo appuntamento telefonico, con il personale addetto alla consegna 
chiamando il numero 08040951130   
 

Si evidenzia che, a causa delle restrizioni previste dalla vigente normativa in materia di 
contenimento dell’epidemia di Covid 19 in atto, previa registrazione all’ingresso dell’Istituto, tutti 
dovranno aver cura di mantenere la debita distanza interpersonale, di indossare la mascherina, potrà 
accedere una sola persona per il ritiro, rigorosamente una per volta. 
 
Un delegato si occuperà della consegna materiale degli stessi (previa sottoscrizione/consegna di n. 1 
copia del contratto firmato e di copia di un valido documento di riconoscimento del comodatario, 
che resteranno agli Atti dell’istituto). 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Pietro Netti  

L’originale del documento informatico è stato prodotto e conservato 
dall’Istituto secondo le regole del Codice dell'Amministrazione Digitale. 

 


